Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №3» Тайгинского городского округа

ПРИКАЗ

Тайгинского городского округа

От  30.08.2023г.                                                                                            №260/а

Об организации работы опорной площадки

На основании приказа Управления образования администрации

Тайгинского городского округа от 14.06.202г №265,  о внедрении и

распространении актуального передового педагогического опыта, по

конкретным направлениям деятельности, способствующим развитию и

совершенствованию педагогических работников и обеспечивающих

реализацию приоритетных задач муниципального образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе Муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад №3»Тайгинского

городского округа опорную площадку «Финансовая грамотность

детей дошкольного возраста».

2. Назначить ответственного за организационно-управленческую

деятельность, старшего воспитателя - Мордовину С.Б

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

4.

Заведующий МАДОУ

«Детский сад №3» ТГО                                                           Е.А Кравченко

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №3» Тайгинского городского округа

ПРИКАЗ

Тайгинского городского округа

От  30.08.2023г.                                                                                            №260/б

Об организации деятельности опорной площадки

На основании приказа Управления образования администрации

Тайгинского городского округа от 14.06.202г №265,  о внедрении и

распространении актуального передового педагогического опыта, по

конкретным направлениям деятельности, способствующим развитию и

совершенствованию педагогических работников и обеспечивающих

реализацию приоритетных задач муниципального образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы коллектива Муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский

сад №3»Тайгинского городского округа по обеспечению

деятельности опорной площадки:

Мордовина С.Б –старший воспитатель,

Еремчукова М.В – воспитатель,

Дудкина Н.В – воспитатель,

Федорова М.Ю – музыкальный руководитель,

Финевич Ю.Н – инструктор по физической культуре

2. Назначить руководителем опорной площадки, старшего воспитателя

- Мордовину С.Б

3. Рабочей группе разработать:

- Положение о опорной площадке, срок до 08.09.2023г.

-План деятельности опорной  площадки,до 08.09.2023г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий МАДОУ

«Детский сад №3» ТГО                                                           Е.А Кравченко

		2023-10-03T06:05:32+0300
	Е.А Кравченко
	Я являюсь автором этого документа

		2023-10-03T06:06:46+0300
	Е.А Кравченко
	Я являюсь автором этого документа